

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Elmi Alan Carpintero Guzmán		
Crédito Otorgado:	\$	14,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	14,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:		\$577.88	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	20,803.71	
CAT:	0.00%		

Referencia: 1056027

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo insoluto del Principal
Nº							
1	15 de enero de 2016	14,000.00	280.00	44.80	253.08	577.88	13,746.92
2	31 de enero de 2016	13,746.92	274.94	43.99	258.95	577.88	13,487.97
3	15 de febrero de 2016	13,487.97	269.76	43.16	264.96	577.88	13,223.01
4	28 de febrero de 2016	13,223.01	264.46	42.31	271.11	577.88	12,951.90
5	15 de marzo de 2016	12,951.90	259.04	41.45	277.40	577.88	12,674.50
6	31 de marzo de 2016	12,674.50	253.49	40.56	283.83	577.88	12,390.67
7	15 de abril de 2016	12,390.67	247.81	39.65	290.42	577.88	12,100.25
8	30 de abril de 2016	12,100.25	242.01	38.72	297.15	577.88	11,803.10
9	15 de mayo de 2016	11,803.10	236.06	37.77	304.05	577.88	11,499.05
10	31 de mayo de 2016	11,499.05	229.98	36.80	311.10	577.88	11,187.95
11	15 de junio de 2016	11,187.95	223.76	35.80	318.32	577.88	10,869.63
12	30 de junio de 2016	10,869.63	217.39	34.78	325.71	577.88	10,543.92
13	15 de julio de 2016	10,543.92	210.88	33.74	333.26	577.88	10,210.66
14	31 de julio de 2016	10,210.66	204.21	32.67	340.99	577.88	9,869.67
15	15 de agosto de 2016	9,869.67	197.39	31.58	348.90	577.88	9,520.76
16	31 de agosto de 2016	9,520.76	190.42	30.47	357.00	577.88	9,163.76
17	15 de septiembre de 2016	9,163.76	183.28	29.32	365.28	577.88	8,798.48
18	30 de septiembre de 2016	8,798.48	175.97	28.16	373.76	577.88	8,424.73
19	15 de octubre de 2016	8,424.73	168.49	26.96	382.43	577.88	8,042.30
20	31 de octubre de 2016	8,042.30	160.85	25.74	391.30	577.88	7,651.00
21	15 de noviembre de 2016	7,651.00	153.02	24.48	400.38	577.88	7,250.62
22	30 de noviembre de 2016	7,250.62	145.01	23.20	409.67	577.88	6,840.96
23	15 de diciembre de 2016	6,840.96	136.82	21.89	419.17	577.88	6,421.79
24	31 de diciembre de 2016	6,421.79	128.44	20.55	428.90	577.88	5,992.89
25	15 de enero de 2017	5,992.89	119.86	19.18	438.85	577.88	5,554.04
26	31 de enero de 2017	5,554.04	111.08	17.77	449.03	577.88	5,105.02
27	15 de febrero de 2017	5,105.02	102.10	16.34	459.44	577.88	4,645.57
28	28 de febrero de 2017	4,645.57	92.91	14.87	470.10	577.88	4,175.47
29	15 de marzo de 2017	4,175.47	83.51	13.36	481.01	577.88	3,694.46
30	31 de marzo de 2017	3,694.46	73.89	11.82	492.17	577.88	3,202.29
31	15 de abril de 2017	3,202.29	64.05	10.25	503.59	577.88	2,698.70
32	30 de abril de 2017	2,698.70	53.97	8.64	515.27	577.88	2,183.43
33	15 de mayo de 2017	2,183.43	43.67	6.99	527.23	577.88	1,656.21
34	31 de mayo de 2017	1,656.21	33.12	5.30	539.46	577.88	1,116.75
35	15 de junio de 2017	1,116.75	22.34	3.57	551.97	577.88	564.78
36	30 de junio de 2017	564.78	11.30	1.81	564.78	577.88	0.00
Total			5,865.26	938.44	14,000.00	20,803.71	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.


